
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 муниципального района Туймазинский район Республики 

Башкортостан  

 

 

«03» июля 2021 г.                                                                         № 12/2-5 

 

О режиме работы территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Туймазинский район  

Республики Башкортостан в период подготовки и проведения 

дополнительных выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года 
 

В соответствии с частью 8 статьи 23 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, Календарным планом мероприятий по подготовке 

и проведению дополнительных выборов дополнительных выборов депутатов 

Совета муниципального района Туймазинский район республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу №16, Совета 

сельского поселения Верхнебишиндинский сельсовет муниципального 

района Туймазинский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу № 3, Совета сельского поселения Какрыбашевский 

сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики 

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 7,  19 сентября 

2021 года, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Туймазинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 164/173-

6, № 164/235-6 от 10 декабря 2020 года возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Туймазинский район 

Республики Башкортостан  и сельских поселений решила: 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН      
 

 

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ  
 



1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии 

в период подготовки и проведения дополнительных выборов, назначенных на 

19 сентября 2021 года (прилагается).  

           2. Разместить режим работы на официальном сайте
 
администрации 

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, на 

стенде территориальной избирательной комиссии.   

    

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Гатауллину З.Ф. 

 

 

 

Председатель                                                         Г.М. Алчинов   

                               

 Секретарь                                                              З.Ф. Гатауллина 

  

 


